



Wieleń, 2017-08-02

TI.271.23.2017

**Otrzymują wykonawcy,
którzy otrzymali SIWZ**

zamieszczono na stronie internetowej Gminy Wieleń: www.bip.wielen.pl

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Remont i modernizacja kotłowni mieszczącej się w budynku Urzędu Miejskiego w Wieldniu.”

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami - dalej: ustawa P.Z.P. lub p.z.p.) Gmina Wieleń, jako Zamawiający, udziela niniejszym odpowiedzi na zgłoszone pytania do treści SIWZ. Zamawiający zamieszcza pytanie w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę:

Pytanie 1

W kosztorysie brak pozycji dotyczącej demontażu starych drzwi w kotłowni

Odpowiedź 1

Do wyceny należy uwzględnić demontaż starych drzwi do kotłowni.

Pytanie 2

brak rusztu dla pozycji 53 - poz obejmuje montaż płyt na gotowym ruszcie (pomijam fakt że założona ma być płyta gr 9,5 mm - takie to można ewentualnie na sufit ale nie uzyskamy EI 30)

Odpowiedź 2

Do wyceny należy uwzględnić montaż płyt gipsowo – kartonowych o gr. 12,5 mm na profilach stalowych z wypełnieniem za pomocą wełny szklanej lub skalnej.

Pytanie 3

remont posadzki wg podanej pozycji katalogowej norma rg wynosi 3,6 a nie jak jest podane w kosztorysie ofertowym 1,6. To samo dotyczy niezgodności z ilości materiału w postaci zaprawy cementowej

Odpowiedź 3

Do wyceny należy uwzględnić prace zgodnie z projektem budowlanym, przedmiar robót stanowi element pomocniczy.

Pytanie 4



poz 49 dotyczy montażu skrzydeł na wcześniej osadzonych ościeżnicach -(należałoby zastosować poz. montażu drzwi stalowych w gotowych otworach lub analogie)

Odpowiedź 4

Do wyceny należy uwzględnić demontaż starej stolarki drzwiowej (skrzydła drzwiowe waz z ościeżnicą) i montaż nowej stolarki drzwiowej o ognioodporności EI 30.

Pytanie 5

poz 50 patrz wyżej

Odpowiedź 5

Do wyceny należy uwzględnić demontaż starej stolarki drzwiowej (skrzydła drzwiowe waz z ościeżnicą) i montaż nowej stolarki drzwiowej o ognioodporności EI 30.

Pytanie 6

brak cokolika z płytek w kotłowni i malowania wszystkich powierzchni

Odpowiedź 6

Do wyceny należy uwzględnić położenie cokolika z płytek w kotłowni oraz malowanie powierzchni wszystkich ścian.

 **BURMISTRZ**
mgr Elżbieta Rybarczyk